
STAROSTA 

mgr Piotr Chęciek 

Uchwała Nr 828/2023 

Zarządu Powiatu Dębickiego 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji w ramach I Otwartego Konkursu Ofert 2023                              

na przygotowanie i realizację zadań publicznych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                             

(t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1327 ze zm.) oraz 

uchwały Nr XLVI.359.2022 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 

Programu Współpracy Powiatu Dębickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

 

Zarząd Powiatu Dębickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: ochrony, 

profilaktyki i promocji zdrowia; upowszechniania turystyki – turystyka oraz wypoczynek 

dzieci i młodzieży;  wspierania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego – w tym organizacji imprez kulturalnych o zasięgu ponadlokalnym, realizacja 

zadań związanych z ochroną i wspieraniem twórczości ludowej ziemi dębickiej, pomoc przy 

organizacji imprez o charakterze patriotycznym; upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

– w tym organizacji imprez sportowych o zasięgu lokalnym lub ponadlokalnym oraz 

obsługa organizacyjna imprez sportowych szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

powiatu dębickiego; nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 

promowania i organizowania wolontariatu; działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

2. Wykaz podmiotów, którym udziela się dotacji celowych na dofinansowanie zleconego 

zadania publicznego, zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie uzyskały wsparcia finansowego, zawiera załącznik 

nr 2 do uchwały. 

4. Wykaz podmiotów, których oferty zostały odrzucone z przyczyn formalnych, zawiera 

załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Turystyki, Sportu i Promocji.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 828/2023 

Zarządu Powiatu Dębickiego 
z dnia 1 marca 2023 r. 

 

Wykaz podmiotów, którym udziela się dotacji celowych na dofinansowanie realizacji zadań 

publicznych w ramach I Otwartego Konkursu Ofert 2023 

 

L.P. NAZWA PODMIOTU TYTUŁ ZADANIA PUBLICZNEGO 
KWOTA 
DOTACJI 

1. 
Koło Gospodyń Wiejskich 
„Zasowianki” w Zasowie 

Promujemy Powiat Dębicki „Po Naszemu” 4.500,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie im. Edmunda 

Bojanowskiego „DOBROĆ” w Dębicy 
Festyn „Pod niebem pełnym cudów” 4.500,00 zł 

3. 
Parafia Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Dębicy-Latoszynie 

Organizacja koncertu muzyki religijnej oraz pieśni 
patriotycznych w Parafii Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Dębicy-Latoszynie 
4.500,00 zł 

4. 
Stowarzyszenie „Uwierz w siebie” 

w Dębicy 
Warsztaty taneczne dla dziecięcej grupy Zespołu Pieśni 

i Tańca „Igloopolanie” 
3.000,00 zł 

5. 
Ludowy Klub Sportowy „BOROWIEC” 

w Straszęcinie 
Turniej Powiatowy piłki nożnej dla dzieci na 88-lecie 

Klubu LKS BOROWIEC Straszęcin 
4.400,00 zł 

6. 
Stowarzyszenie Akademia Małego 

Strażaka w Brzeźnicy 
Powiatowe Wielkie Zawody Małych Strażaków 4.400,00 zł 

7. 
Stowarzyszenie BNA Sport 

w Krakowie 
III Grand Chotowa Triathlon 4.400,00 zł 

8. 
Uczniowski Klub Sportowy „MORSY” 

w Dębicy 
II Otwarte Mistrzostwa Powiatu Dębickiego w boksie 4.400,00 zł 

9. 
Parafia Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Dębicy-Latoszynie 
Zorganizowanie wypoczynku letniego dla dzieci 

i młodzieży z terenu powiatu dębickiego 
4.400,00 zł 

10. 
Akademia Piłkarska Gminy Dębica 

Chemik Pustków w Pustkowie-
Osiedlu 

XI Indywidualna Jazda na Czas – Latoszyńska Czasówka 3.100,00 zł 

11. 
Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Lekkiej Atletyki Dębica 
Korzeniowski.pl w Dębicy 

„Szybciej - Wyżej - Dalej - sportowy wyścig po 
zdrowie” – organizacja zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży z terenu powiatu dębickiego 
3.600,00 zł 

12. 
Uczniowski Klub Sportowy „KĘPA” 

Judo w Dębicy 
Zdrowy styl życia w centrum uwagi dzieci i młodzieży 5.000,00 zł 

13. 
Polski Związek Emerytów, Rencistów 

i Inwalidów Oddział Rejonowy 
w Dębicy 

Aktywność – drogą do zdrowia seniorów Powiatu 
Dębickiego 

5.000,00 zł 

14. 
Fundacja PRO EUROPAE BONO 

w Dębicy 
Organizacja wykładów dla słuchaczy Dębickiego 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
5.000,00 zł 

15. 
Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 

„SOKÓŁ” w Dobrkowie 
Polskie Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół” 

w Dobrkowie – wczoraj i dziś. Jubileusz 25 lat istnienia 
5.000,00 zł 

16. Fundacja Educare et Servire w Dębicy 
Wycieczka krajoznawczo-turystyczna uczniów 
z niepełnosprawnością intelektualną w Góry 

Świętokrzyskie 
4.000,00 zł 

17. 

Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania 
Osób z Niepełnosprawnością i ich 

Otoczenia „Z potrzeby serca” 
w Dębicy 

Zajęcia z animaloterapii dla dzieci niepełnosprawnych 
w tym dzieci autystycznych 

4.000,00 zł 

 



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 828/2023 

Zarządu Powiatu Dębickiego 
z dnia 1 marca 2023 r. 

 

Wykaz podmiotów, których oferty nie uzyskały wsparcia finansowego na realizację zadań 

publicznych w ramach I Otwartego Konkursu Ofert 2023 

L.P. NAZWA PODMIOTU TYTUŁ ZADANIA PUBLICZNEGO 

1. 
Stowarzyszenie Saperów Dębickich 

w Dębicy 

Otwarty konkurs wiedzy wraz z aktualizacją Sali 
tradycji w Muzeum Regionalnym oraz w Szkole 

Podstawowej nr 9 w Dębicy 

2. Fundacja Gorąca Cegła w Kozłowie 

„Świętopełk i Państwo Wiślan: Poznajemy nasze 
korzenie” - wycieczka historyczno-edukacyjna dla 

dzieci i młodzieży z Latoszyna, Nagawczyny 
i Podgrodzia 

3. Fundacja Gorąca Cegła w Kozłowie 
„Świętopełk i Państwo Wiślan: Poznajemy nasze 

korzenie” - wycieczka historyczno-edukacyjna dla 
dzieci i młodzieży z Głobikowej, Stasiówki i Gumnisk 

4. Fundacja Gorąca Cegła w Kozłowie 
„Świętopełk i Państwo Wiślan: Poznajemy nasze 

korzenie” - wycieczka historyczno-edukacyjna dla 
dzieci i młodzieży z Pustkowa Wsi i Pustkowa Osiedla 

5. Fundacja Gorąca Cegła w Kozłowie 
„Świętopełk i Państwo Wiślan: Poznajemy nasze 

korzenie” - wycieczka historyczno-edukacyjna dla 
dzieci i młodzieży z Kozłowa, Pustyni i Brzeźnicy 

6. 
Stowarzyszenie ArtMusicArtist 

w Krakowie 
„Koncert Polskiej Muzyki Filmowej” w Dębicy 

7. 
Stowarzyszenie „Uwierz w siebie” 

w Dębicy 
DKF - Dyskusyjny Klub Filmowy 

8. Klub Sportowy „WISŁOKA” w Dębicy Dzień Dziecka 

9. 
Parafia Św. Stanisława BM 

w Jodłowej 
Organizacja turystyczno-sportowego wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z Gminy Jodłowa 

10. 
Uczniowski Klub Sportowy FENIKS 

w Dębicy 
Ogólnopolskie Zawody Pływackie FENIKS POOL PARTY 

– III edycja 

11. 
Stowarzyszenie „Uwierz w siebie” 

w Dębicy 
Jesienny górski rajd pieszy - Bieszczady 

12. 
Ochotnicza Straż Pożarna Dębica-

Kędzierz w Dębicy 
Półkolonia letnia „Wakacje – wesoło, aktywnie 

i bezpiecznie” 

13. 
Akademia Piłkarska Gminy Dębica 

Chemik Pustków w Pustkowie-
Osiedlu 

Enea Polish Nordic Walking CUP 2023 

14. Stowarzyszenie Matsport w Dębicy Wakacje na sportowo 

15. Dębicka Akademia Rozwoju w Dębicy Pierwszy krok do zdrowszego życia 

16. Stowarzyszenie Matsport w Dębicy Dobry start 

17. Fundacja Auxilium w Tarnowie 
„Building Resilience: Strategie radzenia sobie 

z wyzwaniami życiowymi” - interdyscyplinarna 
konferencja profilaktyczna 

18. 
Stowarzyszenie „Siła Marzeń” 

w Dębicy 
Żyj zdrowo! 

19. Fundacja Gorąca Cegła w Kozłowie 

Pakiety szkoleń z zakresu profilaktyki zaburzeń 
depresyjnych i innych zachowań ryzykownych dla 

młodzieży, nauczycieli i rodziców z wybranych szkół 
średnich powiatu dębickiego 

20. 
Fundacja PRO EUROPAE BONO 

w Dębicy 
Zdążyć przed Alzhaimerem - warsztaty prozdrowotne 



21. 
Polski Związek Niewidomych Koło 

Powiatowe w Dębicy 
Spotkanie szkoleniowe z zakresu czynności życia 

codziennego osób niewidomych i słabowidzących 

22. 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością i ich 

Otoczenia „Z potrzeby serca” 
w Dębicy 

Wojewódzka konferencja „W zdrowym ciele zdrowy 
duch” – naturalne, prozdrowotne i skuteczne sposoby 

poprawiające stan naszego zdrowia 

23. 
Parafia Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Dębicy 
W zdrowym ciele zdrowy duch 

24. Fundacja Gorąca Cegła w Kozłowie 
Sensoplastyka: Zajęcia dla rodziców z dziećmi 

wspomagające wychowanie i rozwój 

25. 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością i ich 

Otoczenia „Z potrzeby serca” 
w Dębicy 

Sensoplastyka: III Wojewódzka Konferencja 
Szkoleniowa „Autyzm – łatwo powiedzieć, trudniej 

żyć” 

26. 
Koło Gospodyń Wiejskich 

w Straszęcinie 
Wiedza i sieciowanie w NGOsach drogą do rozwoju 

wolontariatu w powiecie dębickim 

27. 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością i ich 

Otoczenia „Z potrzeby serca” 
w Dębicy 

Najpiękniejsze miejsca w powiecie dębickim 

  



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr 828/2023 

Zarządu Powiatu Dębickiego 
z dnia 1 marca 2023 r. 

 
 

Wykaz podmiotów, nie spełniających wymogów formalnych I Otwartego Konkursu Ofert 2023 

 

L.P. NAZWA PODMIOTU 

1. 
Akademia Koszykówki HOOPS w Gumniskach 

- oferta nie spełnia wymogów konkursowych (niepotwierdzony za zgodność 
z oryginałem statut) 

2. 
Fundacja PRODRIVER w Tarnowie 

- oferta nie spełnia wymogów konkursowych (nie dołączono statutu do oferty) 

  


